PAGE

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«20» _декабря_ 2010_ г.
                                                                      №  _170_

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район в текущем финансовом году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации исполнения решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 декабря 2010 года № 100 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район в текущем финансовом году (приложение).

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
Заместитель главы муниципального
образования Приморско-Ахтарский район,
начальник финансового управления

Г.Н.Кривонос